



N^{er} 53.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servissimus Legum...

SUWAŁKI, dnia 31^{go} Grudnia 1825. roku.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Dla zapobieżenia szkodliwym wypadkom, iakie częstokroć zdarzać się zwykły z użycia wewnątrz lekarstw tych, które do użycia powierzchownego przepisane zostały, podaie do publiczney wiadomości, iż, z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi daty 18. Listopada r. b. Nr. 4293. wyszło do wszystkich Aptek ogólne zarządzenie, aby poczynając od dnia 1. Stycznia 1826. r. do lekarstw mających bydź wewnątrz użytymi, etykiety czyli sygnatury z papieru białego, a do lekarstw do użycia powierzchownego przeznaczonych, etykiety z papieru niebieskiego przywiązywane były.

O takowych więc znakach, różróżniających Lekarstwa, Urzęda Administracyjno-Policyjne klasę ludzi czytać nieumiejącą poinformować starać się będą, a razem IXięży Proboszczow parafialnych zobowiążą do objaśnienia takowych z ambon ludowi do kościoła zgromadzonemu.

Suwałki, dnia 23. Grudnia 1825. r.

Nr. 8092. 1096.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Nadesłany przez Kommissarza Delegowanego do Obwodu Kalwaryjskiego rozkład terminów na gminy do wnoszenia podatków w zbliżający się racie Styczniowej r. p. opłacać się winnych, Kommissya Woiewódzka poniżej dla wiadomości kontrybuentów, w powyżey rzeczonym Obwodzie zamieszkałych, umieszcza:

Ofiary wszelkie, Kanon gracyalny, Czynsz Magdeburgski, Procenta funduszu Edukacyjnego, i Szarwark z raty Styczniowej.

Miasto Kalwarya, gmina Kalwarya, Dembowska, Trakiany, Borowszczyzna, Wilkoble, Weydzbonszki i Roś dnia 4. Stycznia 1826. r. gmina Pilokalnie, Pograuze, Rykacieie, miasto Lubów i Ludwinów d. 5. Stycznia — gmina Kirsna, Bułhakowsk, Szostaków, Budwiecie, Urdomin i Bartniki d. 7. Stycznia — gmina Łankieliszki, Penkiny narodowa, Taboryszki, Ludwinów, Giże, Grażyski i Królowe krzesło d. 10. Stycznia — gmina Wembry, Olwita, Skordupiany, Pojeziory, Penkiny dziedziczne i Witkowyski d. 11. Stycznia — gmina Rudawka, Koleśniki, Sperna i miasto Simno d. 12. Stycznia — miasto Witkowyski, Wierzbołów i Wisztyniec d. 13. Stycznia — gmina Szaudyniszki i Gutków d. 14. Semeneliszki i Bocianów d. 17. Wyszkwoszczyzna i Dydwize d. 18. Weyliszki i Kotowszczyzna d. 19. Wisztyniec i Krakopol d. 20. Oniszki i Udrya d. 21. Rutka i Rumbowicze d. 24. Promieź i miasto Olita dnia 25. Stycznia 1826. roku.

wzywając kontrybuentów, aby się z podatków od nich przypadających w czasie przyzwoitym uścili, ostrzega oraz, iż w razie nieuiszczenia w terminie do wnoszenia podatków prawem oznaczonym, exekucya w prost przez Kommissarza Delegowanego do winnych wysyłana będzie. Wóyci po gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym udowodnią.

Suwałki, dnia 21. Grudnia 1825. r.

Nr. 52739. 34726.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Nr. 2700.

Dyrekcya Jeneralna Loteryi Królestwa Polskiego.

Podając do powszechny wiadomości Plan następujący 29. Loteryi Klassycznej, uwiadamia zarazem, iż ciągnięcie téż Loteryi w poniżey wymienionych terminach odbywać się będzie, to jest:

I. Klassy dnia 6. Lutego 1826. roku.

II. " 6. Marca " "

III. " 4. Kwietnia " "

IV. " 5. Maia " "

rozpoczęcie V. " 5. Czerwca " "

Plany z obszernym dla grających objaśnieniem, już wyszły z druku, i znajdują się u Kolektorów, tak w Warszawie, iako też i po Woiewództwach ustanowionych, u których i Losów w krótcie także dostać już będzie można, za opłatą w tychże planach wyrażoną. Jeżeliby zaś kto zamieszkały w miejscu, w którym Kolektor Loteryi Klassycznej nieznajduje się, życzył sobie nabyć losów do niniejszey Loteryi, może więc zgłosić się w tym przedmiocie franco do Dyrekcyi Jeneralney Loteryi, z dołączeniem należney opłaty, a żadaną ilość takowych, do miejsca w podaniu swoim wyrażonego, przesłaną mieć będzie.

w Warszawie, dnia 22. Listopada 1825. roku.

Dyrektor Jeneralny Kochanowski.

Sekr: Jlny Dyrekcyi Straszak.

P L A N

do 29. Loteryi Klassycznej Królestwa Polskiego, złożoney z 28,000. Numerów, z których jest 12,500. wygrywających Losów, na 5. Klass podzieloney.

Stawka 125. Złoty ch.

Table with 5 columns: I. Klasa 12. złt., II. Klasa 18. złt., III. Klasa 25. złt., IV. Klasa 35. złt., V. Klasa 35. złt., and REKAPITULACYA. It lists various lottery ticket values and their corresponding prizes in zlotys.

OBWIESZCZENIE.

Podpisany obrońca Prokuratorji Generalnej, w myśl Artykułu 770. Kodexu Cywilnego, wzywa tak sukcesorów, iako też i wszystkich innych, z iakiegokolwiek względu interessowanych do spadku po zmarłym Franciszku Leńczaku, czyli Lemczaku, aby z prawami swemi zgłaszali się, i takowe udowodnili, w przeciwnym bowiem razie, podpisany uczyni wniosek do Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Augustowskiego, Wydziału I. o wprowadzenie Skarbu w posiadanie rzeczzonego spadku.

Łomża, dnia 28. Listopada 1825: roku.

Adam Woyciechowski, O. P. J.

OBWIESZCZENIE.

Po śmierci Joanny z Zalewskich, pierwszego ślubu Suchodolskiej, po wtórnego Morawskiej, dziedziczkich dóbr Zawady, w Powiecie Łomżyńskim położonych, na dniu 16. Października 1825. r. nastąpioney, zapisaném iest w księdze wieczystey hypoteczney tychże dóbr postępowanie spadkowe; wzywa się więc wszystkich, którzyby sądzili mieć prawo do takowego spadku, aby się z potrzebnymi dowodami przed podpisanym Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego, w terminie dnia 16. Listopada 1826. roku stawili. w Łomży, dnia 26. Października 1825. roku.

Antoni Korzeniowski

Pisarz Ziemiański Wdztwa Augustowskiego.

